
V 
Администрация Ульчского муниципального района 

Хабаровского края 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

ПРИКАЗ 

22.01.2021 № 2-ах 
с. Богородское 

Г О проведении районного конкурса 
«Учитель года 2020» 

В связи с невыполнением приказа № 136-ах от 28.09.2020 г. «Об 
изменении сроков проведения районного конкурса «Учитель года 2020», 
связанного с решением Роспотребнадзора по Хабаровскому краю по 
ограничению массовых мероприятий, а так же с целью предупреждения 
распространения новой короновирусной инфекции COVID-19, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести очный этап районного конкурса «Учитель года 2020» в 
период с 03 по 05 февраля 2021 г. 

2. Конкурсные испытания для участников в номинации «Лучший 
учитель года» провести на базе МБОУ СОШ с. Богородское по адресу: с. 
Богородское, ул. Советская, д.26. 

3. Конкурсные испытания для участников в номинации «Лучший 
воспитатель года» провести на базе МБДОУ детский сад № 3 с. Богородское 
по адресу: с. Богородское, ул. Партизанская, д. 15. 

4. Директору МБОУ СОШ с. Богородское, Базгутдиновой А. Н. и 
заведующей МБДОУ детским садом № 3 с. Богородское, Рогозиной М.А. 
предоставить помещения с необходимым оборудованием для проведения 
конкурсных испытаний. 

5. Руководителям образовательных организаций, реализующих 
программы дошкольного, начального общего, основного общего, среднего 
общего образования, а так же адаптированные основные 
общеобразовательные программы, обеспечить участие педагогических 
работников муниципальных образовательных организаций в районном 
конкурсе «Учитель года 2020». 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

П 00016 

Председатель комитета Р. Н. Криксин 

МАУ «ИИЦ «Амурский маяк». Зак. № 3 7 1 , тир.1000. 


